

Centerforeningen Rødovre Centrum

Rødovre Centrum 1R, 1. 202
2610 Rødovre Centrum

CVR-nr. 13 05 92 17

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
foreningens ordinære generalforsamling
den 20. marts 2024

Marlene Winther Plas
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Foreningsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Foreningens væsentligste aktiviteter

At arrangere salgsfremmende foranstaltninger, at fremme aktiviteter til fordel for såvel den enkelte lejer som hele centret samt i øvrigt bidrage til, at centret bliver så attraktivt for kunderne som muligt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Foreningens resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 543.221, og foreningens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 3.269.350.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende, da årets underskud er mindre end budgetteret med.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke foreningens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
Bruttofortjeneste		1.848.513	3.447
Personaleomkostninger	1	<u>-2.145.545</u>	<u>-1.939</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-297.032	1.508
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-245.700</u>	<u>-87</u>
Resultat før finansielle poster		-542.732	1.421
Finansielle omkostninger		<u>-489</u>	<u>-49</u>
Årets resultat		<u>-543.221</u>	<u>1.372</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-543.221</u>	<u>1.372</u>
		<u>-543.221</u>	<u>1.372</u>

Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 TDKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		895.909	1.141
Materielle anlægsaktiver		895.909	1.141
Anlægsaktiver i alt		895.909	1.141
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	120
Andre tilgodehavender		169.150	396
Periodeafgrænsningsposter		5.153	109
Tilgodehavender		174.303	625
Likvide beholdninger		5.559.880	5.288
Omsætningsaktiver i alt		5.734.183	5.913
Aktiver i alt		6.630.092	7.054

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
Passiver			
Overført resultat		3.269.350	3.813
Egenkapital		3.269.350	3.813
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.177.020	3.080
Anden gæld		183.722	161
Kortfristede gældsforpligtelser		3.360.742	3.241
Gældsforpligtelser i alt		3.360.742	3.241
Passiver i alt		6.630.092	7.054
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	3.812.571	3.812.571
Årets resultat	-543.221	-543.221
Egenkapital 31. december 2023	3.269.350	3.269.350

	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	2.441	2.441
Årets resultat	1.372	1.372
Egenkapital 31. december 2022	3.813	3.813

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	TDKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.942.157	1.753
Pensioner	198.845	181
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.543</u>	<u>5</u>
	<u>2.145.545</u>	<u>1.939</u>
 Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	 <u>2</u>	 <u>2</u>

2 Eventualforpligtelser

Foreningen har indgået leasingkontrakt med en restløbetid på 34 måneder og en leasingforpligtelse på t.kr. 261.

Foreningen har indgået outsourcing aftale omkring personale mv., der kan opsiges med 12 måneders varsel.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Foreningen har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.